

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	12136		Lieferungsnr. DI220701787 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. TEL: KNOTT Auflaufeinrichtung KR30-A1, 1500-2600 kg KNOTT Auflaufeinrichtung KR30-A1, 1500-2600 Vkt. 90 x 3550 mm, 1050 mm abnehmbar, 150 kg, mit Auflagebock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 106,50 kg	1	Stück	1.289,00	1.289,00
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701787							1.289,00
3	11326		Lieferungsnr. DI220701791 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. TEL: SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 425 SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 1000 kg, Achsbolzen Ø 50 x 200 mm, inklusive 10 Kugelbundsrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 73,08 kg	2	Stück	386,27	772,54
4	90359		KNOTT Bremsseil 1630/1840 mm KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1840 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,63 kg	15	Stück	17,50	262,50
5	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,10 kg	30	stück	3,83	114,90

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701791							1.149,94
Lieferungsnr. DI220701794 vom 18.07.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:							
7	20212		Dreiloch-Plänenhaken, 38 x 44 mm, grau	3	Stück	0,55	1,65
Dreiloch-Plänenhaken, 38 x 44 mm, grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg							
8	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm	2	Stück	2,27	4,54
BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg							
9	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI220701794							6,19
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.445,13
19% MwSt.							464,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.909,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701463 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 193,489

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
 Schwagstorfer Eue 2
 49179 Ostercappeln
 Deutschland